



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE AUTUAÇÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 18 de Janeiro de 2023.

Hoje, nesta cidade, a Secretaria de Educação do Município de São Gonçalo do Amarante — CE, autuou o Processo Administrativo de ADESÃO Nº. AD-001/2023, para Adesão à Ata de Registro de Preços Nº. 20220783 E 20220784 originária do Pregão Eletrônico Nº. 056.2022-SRP — Órgão Gerenciador: Secretaria de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante — CE, para ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DE ESTRUTURA PARA EVENTOS PROGRAMADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE — CE, do que para constar, lavre este termo. Eu, Francisco Ivan de Oliveira, Secretário de Educação do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, o subscrevo.

FRANCISCO IVAN DE OLIVEIRA SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO